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Pormestari Kalervo Kummola
Tampereen kaupunki

Järjestämme 5-7.6.2024 tieteellisen konferenssin Tampereella teemalla ”Looking for the best
possible care for infants, young children and families” ja anomme Tampereen kaupungilta
vieraanvaraisuutta ja vastaanottoa Tampereen raatihuoneelle 5.6.2024 ajalle 19.00-21.00.

Kyseessä on kansainvälinen pienten lasten mielenterveystyön konferenssi, jonka järjestäjänä on
pienten lasten mielenterveystyön maailmanjärjestö World Association for Infant Mental Health
(WAIMH). WAIMH on globaali akateeminen järjestö, jonka keskustoimisto on Tampereella
Pirkanmaan hyvinvointialueella (lastenpsykiatrian vastuualue) ja Tampereen yliopistossa (tutkimus-
ja innovaatiopalvelut). WAIMHillä on 63 jäsenjärjestöä. Henkilöjäseniä järjestössämme on noin
tuhat, joista kaikki ovat pienten lasten ja perheiden mielenterveystyön ammattilaisia tai tutkijoita.
Tänä vuonna järjestimme Dublinissa maailmankongressin, johon osallistui 1600 henkilöä.

Covid-19 pandemian vuoksi jouduimme siirtämään vuoden 2020 ja 2022 kongressit parittomille
vuosille. Päästäksemme takaisin parillisiin vuosiin kongressien ajoituksissa järjestämme
poikkeuksellisesti vuonna 2024 Tampereella pienimuotoisemman WAIMH Interim World Congress
konferenssin, jonka yhteyteen anomme Tampereen raatihuoneen vierailua. Ajankohta konferenssille
on 5.-7. kesäkuuta 2024, ja raatihuoneen vastaanottoa toivomme ke 5.6. Odotamme
tapahtumaamme noin 300 osallistujaa kaikkialta maailmasta. Yksi tavoitteemme on esitellä hyviä
käytäntöjä ja palveluita Pohjoismaista, ja rakennammekin kongressin kokonaisuutta yhdessä
suomalaisten ja pohjoismaisten pienten lasten mielenterveystyön asiantuntijoiden kanssa.
Osallistujamäärä tarkentuu ensi keväänä.

Lisätietoja WAIMH: World Association for Infant Mental Health (www.waimh.org)

Kunnioittavasti,

Kaija Puura, lastenpsykiatrian professori, ylilääkäri, Tay ja Tays
Executive Director, WAIMH Central Office
Puheenjohtaja, Suomen Lastenpsykiatriyhdistys ry
Past Vice-President, International Association for Child and Adolescent Psychiatry and Allied
Professions, IACAPAP
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